PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 08.148.553/0001-06
Ente: Prefeitura Municipal de Itai / RN
Titulo Contribuicéo Patronal

Lei autorizativa do

Ndmero do acordo:

Lei Municipal n® 450 de 14 de dezembro de 2016

02099/2017

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

14/12/2017
14/12/2017
30/01/2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuigdo Patronal
Competéncia Inicial:  02/2017 Final: 10/2017
611.700,66

Diferenca Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 10.520,20

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:
631.212,07

60

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa:
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %

16/10/23 12:05 vi.1

Pagina 1 de3




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

02/2017 70.617,15 0,24 1,13
03/2017 71.694,59 0,32 0,81
04/2017 69.141,65 0,08 0,73
05/2017 67.367,75 0,36 0,37
06/2017 71.681,69 -0,30 0,67
07/2017 70.887,66 0,17 0,50
08/2017 66.917,79 -0,03 0,53
09/2017 61.786,31 -0,02 0,55
10/2017 61.606,07 0,37 0,18
TOTAL: 611.700,66

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

797,97
580,73
504,73
249,26
480,27
354,44
354,66
339,82
110,89

3.772,77

4,50
4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00

0,50

JUROS

3.213,68
2.891,01
2.437,62
2.028,51
1.804,05
1.424,84
1.009,09

621,26

308,58

15.738,64

DIFERENCA
MULTA ATUALIZADA

74.628,80
75.166,33
72.084,00
69.645,52
73.966,01
72.666,94
68.281,54
62.747,39
62.025,54

631.212,07

16/10/23 12:05 vi.1

Pagina 2 de 3




PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Itad / RN - 08.148.553/0001-06

035.534.324-03 - Ciro Gustavo Alves Bezerra Data: _ /_/

REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAU-RPPS - 15.415.537/0001-90

030.900.744-51 - MARILEIDE ANTUNES DE OLIVEIRA CAMILO Data: __/__/

Nome Maria Mirianete de Freitas Brasil

Assinatura:

Assinatura:

Nome Edinilma Maria de lima

Cargo Secretara de Educagéo
CPF: 155.306.984-68

Cargo Secretaria Executiva

CPF:  650.686.374-91

16/10/23 12:05 vi.1

Pagina 3 de 3




