

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente:Prefeitura Municipal de Itaú / RNData de assinatura do Termo:14/12/2017TítuloContribuição PatronalData de vencimento da 1ª30/01/2018

Lei autorizativa doLei Municipal nº 450 de 14 de dezembro de 2016

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal

Competência Inicial: 02/2017 Final: 10/2017 Quantidade de Parcelas:

Diferença 611.700,66 **Diferença apurada** 631.212,07

Valor da parcela na data de 10.520,20

Critérios de atualização para consolidação do

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

—Critérios de atualização das parcelas

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

—Critérios de atualização das parcelas

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

16/10/23 12:05 v1.1 Página 1 de 3



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA	ÍNDICE(%)	RIAÇÃO(%)	ATUALIZAÇÃO JURO	OS PERC.(%)	<u>JUROS</u>	MULTA	<u>DIFERENÇA</u> ATUALIZADA	
02/2017 70.617,15	0,24	1,13	797,97	4,50	3.213,68		74.628,80	
03/2017 71.694,58	0,32	0,81	580,73	4,00	2.891,01		75.166,33	
04/2017 69.141,68	0,08	0,73	504,73	3,50	2.437,62		72.084,00	
05/2017 67.367,75	0,36	0,37	249,26	3,00	2.028,51		69.645,52	
06/2017 71.681,69	-0,30	0,67	480,27	2,50	1.804,05		73.966,01	
07/2017 70.887,66	0,17	0,50	354,44	2,00	1.424,84		72.666,94	
08/2017 66.917,79	-0,03	0,53	354,66	1,50	1.009,09		68.281,54	
09/2017 61.786,3	-0,02	0,55	339,82	1,00	621,26		62.747,39	
10/2017 61.606,07	0,37	0,18	110,89	0,50	308,58		62.025,54	
TOTAL : 611.700,66	3		3.772,77		15.738,64		631.212,07	

16/10/23 12:05 v1.1 Página 2 de 3



DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS									
ENTE:	Prefeitura Municipal de Itaú / RN - 08.148.553/0001-06	Prefeitura Municipal de Itaú / RN - 08.148.553/0001-06							
Representante	035.534.324-03 - Ciro Gustavo Alves Bezerra		Data://	Assinatura:					
UNIDADE GESTORA: REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAÚ-RPPS - 15.415 Representante 030.900.744-51 - MARILEIDE ANTUNES DE OLIVEIRA CAMILO		ITAÚ-RPPS - 15.415.537/0001-	00 Data://	Assinatura:					
TESTEMUNHAS									
Nome	Maria Mirianete de Freitas Brasil	Nome	Edinilma Maria de lima						
Cargo	Secretára de Educação Ca		Secretária Executiva						
CPF:	CPF : 155.306.984-68		650.686.374-91						

16/10/23 12:05 v1.1 Página 3 de 3